Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 34/2023, de 16 de junho de 2023

A Secretária de Estado de Agricultura Familiar, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Decreto
Estadual nº 1.303 de 03 de março de 2022.

RESOLVE:

Homologar o resultado final das Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores estáveis, abaixo listados, lotados na
Secretaria de Estado de Agricultura Familiar, referentes ao período avaliativo 2022/2023.

Matrícula Nome Ciclo avaliativo Nota

262096/001 WILLIAN CAMPOS VICTOR DA
SILVA 23/03/2022 a 22/03/2023 87,39

255434/001 ANDRÉA LEITE 28/04/2022 a 27/04/2023 94,33

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 16 de junho de 2023.

Aparecida Maria Borges Bezerra

Secretária de Estado de Agricultura Familiar

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd040a19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:21:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial